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13 10 2 5 4 3 2 22 4 5 15% 10% 20%

1 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO ESPINOZA POMA YADIRA MISTRAL NO CUMPLE REQUISITO

2 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO HUAYLLANI DE LA RUZ MICHAEL NO CUMPLE REQUISITO

3 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO TORRES PARIONA ROGER MODALIDAD INCORRECTA

4 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO MALLQUI TORIBIO YOBER NO CUMPLE REQUISITO

5 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO RAMOS PALOMINO KENNEDYN 0 0 NO CUMPLE REQUISITO

6 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO SALVATIERRA SOTO ANJELI PAMELA Onceavo 1 1

7 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO ALVARADO DE LA CRUZ JESSICA Quinto 2 2 4

8 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO AYARZA GALVAN NELSON 0 NO CUMPLE REQUISITO

9 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO SOTO JURADO JOSE LUIS 0 NO CUMPLE REQUISITO

10 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO ROJAS BOZA TIRZO HOMAR Noveno 0.5 2.8 3.3

11 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO URBINA TITO YOJAN 0 NO CUMPLE REQUISITO

12 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO ALANYA HUAMANI ALDRIN ANGEL Decimo 2 2

13 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO JUÑO CANDIOTTI ROSA TEODOLINDA 0 NO CUMPLE REQUISITO

14 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO DIEGO MATAMOROS JAIME 0 NO CUMPLE REQUISITO

15 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO LANASCA EVANGELISTA MIJAEL 0 NO CUMPLE REQUISITO

16 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO CASTRO LAYME WILMER Quinto 2 0 2

17 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO ZANABRIA PARI IRIS 0 NO CUMPLE REQUISITO

18 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO TORRES CCORA ANGEL 0 NO CUMPLE REQUISITO

19 EBA - EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO MEZA FLORES ROY Quinto 1 7.2 8.2

OBSERVACIONES

RESULTADOS FINALES DE LA ETAPA DE EVALUACION DE EXPEDIENTES DE LA UGEL HUANCAVELICA EBA EPT - 13 DE AGOSTO DE 2024

N° GRUPO DE INSCRIPCIÓN

EXPERIENCIA LABORAL MÉRITOS BONIFICACIONES ESPECIALES
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